u Prefeitura Municipal de_
Estado do Paraná

hum=
A" -

O 112.051/7O

"AocITAD3U4sEimuumil

"DEORET

O SR. MÃO CIO= NETTO, PREFEITO !MUNI

CIPAL DE UMUARAMA, ESTADO DO PARANL, t

NO USO DE SUAS ATRIBUIÇõES LEGAIS, Et

COM BASES NA LEI N2028/70 DE 03 DE A.r•

diSTO DE 1o970,

RESOLVE o..

NÓMOAR o Sr* PEDRO PRADO, 1~ _ocupar

o cargo em Gomis:3'4.o de "CHEFE DA DIVISÃO DE TRIBUTAÇÃO" - Cd-12, do Depar

tamento de Finanças, a Contar de 01 de agasto de 1*-9702  do Quadro de Car.

gos Isoladós, de Provimento em Comissão desta. Rinicipaiidade*

REGLSTRE-SE o PUBLIQUE-SE. CUMPRA...SE

. EDIFICIO DA ~Mi MUNICIPAL DE II

MIMEI" ESTADO DO FAROL, Sii4o do Pessoal?  aos 17 dias.  do mé:s de agSstó

. de 10970 - (hum Mil novecentos e setenta)*

JOÃO CIONI NETIO,

"PREFEITO.  MUNICIPAL DE UMIJARAMV

	00000001